

## Pachet consumabile birou si imprimate tipizate

I.D.: 67708282

---

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.393,89 RON - 2.393,89 RON

---

Descriere: Pachet consumabile birou si imprimate tipizate : 1 Hartie A4, 80 g/mp, 500 coli/top, 5 top/cutie cutii 14\*99.95 2 Dosar plastic cu sina si gauri buc 50\*0.55 3 Dosar carton alb cu sina buc 150\*0.55 4 Creion cu guma buc 10\*0.35 5 Pix albastru buc 20\*0.45 6 Fluid corector tub buc 3\*1.45 7 Textmarker varf lat (evidentiator) buc 10\*1.40 8 Rigla din plastic transparent 30cm buc 3\*0.90 9 Agrafe birou,28mm, 100 buc/cutie cutii\*10 1.05 10 Marker permanent negru buc 10\*1.40 11 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutii 15\*0.95 12 Biblioraft marmorat 7.5 cm buc 15\*6.65 13 Registru A4, 100 file romana buc 10\*11.75 14 Calculator de birou cu 12 digiti Casio MJ120D buc 2\*63.00 15 Guma de sters buc 3\*1.25 16 Perforator, 40 coli buc 2\*21.85 17 Capsator, 25 coli, capse utilizate 24/6 buc 3\*21.00 18 Ascutitoare metalica simpla (pentru creion) buc 2\*0.95 19 Pix corector buc 2\*2.90 20 Registru intrare-iesire, A4, 100 file buc 3\*12.60 21 Condica prezenta,A4 buc 4\*9.24 22 Indigo PELIKAN top 1\*32.00 23 Cutter,18mm, sina metalica buc 2\*4.60 24 Carnet pontaj A5 buc 3\*1.68 25 Caiet studentesc A4 48 file, matematica buc 5\*3.25 26 Elastice asortate pentru bani 100 g set 1\*3.75 27 Registru control financiar preventiv A3, 100 file, tipar fata/verso, coperta mucava buc 2\*18.91 28 Sfoara iuta (canepa) ghem 200 game buc 5\*5.95 29 Bon de consum 297 x 105 mm, 100 file, tipar negru fata/verso, coperta hartie buc 4\*4.16 30 Decont cheltuieli deplasare, A5, 100 file, fata/verso buc 6\*4.16 31 Ordin de deplasare, A5, 100 file

---